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財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資遣儲金管理委員會 

115年度預估原私校退撫基金每月可運用資金規模 

單位：新臺幣元 

月份 
當月基金 

淨流入 

基金本期間可 

運用資金餘額 

每月可運用資金

平均額 

預計投入個別投資項目之比例及淨收益 

總淨收益 

(a)+(b) 

存款 共同基金 

預計投資 

總額 

配置比例

(A) 

淨收益 

(a) 

預計投資 

總額 

配置比例

(B) 

淨收益 

(b) 

期初  3,138,250,369                

1 月 -865,717,087 2,272,533,282 2,705,391,826 1,352,695,913 50% 1,438,367 1,352,695,913 50% 1,276,832 2,715,199 

2 月 315,449,539 2,587,982,821 2,430,258,052 1,215,129,026 50% 1,292,087 1,215,129,026 50% 1,146,981 2,439,068 

3 月 206,130,458 2,794,113,279 2,691,048,050 1,345,524,025 50% 1,430,741 1,345,524,025 50% 1,270,063 2,700,804 

4 月 371,001,248 3,165,114,527 2,979,613,903 1,489,806,951 50% 1,584,161 1,489,806,952 50% 1,406,254 2,990,415 

5 月 53,463,333 3,218,577,860 3,191,846,194 1,595,923,097 50% 1,696,998 1,595,923,097 50% 1,506,418 3,203,416 

6 月 -24,564,370 3,194,013,490 3,206,295,675 1,603,147,837 50% 1,704,681 1,603,147,838 50% 1,513,238 3,217,919 

7 月 -1,567,959,337 1,626,054,153 2,410,033,822 1,205,016,911 50% 1,281,335 1,205,016,911 50% 1,137,436 2,418,771 

8 月 788,501,888 2,414,556,041 2,020,305,097 1,010,152,548 50% 1,074,129 1,010,152,549 50% 953,500 2,027,629 

9 月 393,895,759 2,808,451,800 2,611,503,921 1,305,751,960 50% 1,388,450 1,305,751,961 50% 1,232,521 2,620,971 

10 月 399,724,831 3,208,176,631 3,008,314,216 1,504,157,108 50% 1,599,420 1,504,157,108 50% 1,419,799 3,019,219 

11 月 20,138,631 3,228,315,262 3,218,245,947 1,609,122,973 50% 1,711,034 1,609,122,974 50% 1,518,878 3,229,912 

12 月 -20,216,810 3,208,098,452 3,218,206,857 1,609,103,428 50% 1,711,013 1,609,103,429 50% 1,518,860 3,229,873 

全年 69,848,083  2,807,588,630     17,912,416     15,900,780 33,813,196 

備註： 

1.採四捨五入計算至元。 

2.基金本期間可運用資金餘額=114 年初可運用資金規模+【1 月至 Z 月當月基金淨流入(出)，Z≦12】。 

3.每月可運用資金平均額：(每月基金本期間可運用資金餘額+前 1 月份基金本期間可運用資金餘額)之平均值。 

4.配置比率(A)：存款投資總額占每月可運用資金平均額之百分比。 

5.每月淨收益(a)：存款預估投資總額×存款資產預定收益率 1.2760%÷12。 

6.配置比率(B)：共同基金及其他投資總額占每月可運用資金平均額之百分比。 

7.每月淨收益(b)：共同基金及其他投資預估投資總額×貨幣市場型資產預定收益率 1.1327%÷12。 

8.個別投資項目之預定收益率詳如附表四。 
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115 年度原私校退撫基金運用投資組合規劃表 

項目區分 中心配置比率(%) 允許變動區間比率(%) 運用項目 預定收益率(%) 加權目標收益率(%) 

存款 50 0 ~ 100 活期及定期存款 1.2760 0.6380 

共同基金 50 0 ~ 100 貨幣市場型基金 1.1327 0.5664 

合計 100    1.2044 

備註:  

1. 國內存款資產預定收益率，係採原私校退撫基金之信託銀行-中國信託銀行活存利率 0.6450%、臺灣銀行(一般定存固定利率) 3 個月未滿 6 個月之利率

1.2900%、6 個月未滿 9 個月之利率 1.4650% 及 1 年未滿 2 年之利率 1.700%，依據 10%、30%、30%、30%之權重計算加權平均利率為 1.4010%，並扣減預期

降息幅度之 0.125%後，得出 1.276%。 

2. 共同基金則採 113年該類型全體基金收益率排名前 1/2之平均收益率，與 12月份月收益年化報酬率排名前 1/2之平均收益率，兩者進一步平均估算為 1.4999%，

並扣減預期降息幅度之 0.3672%後，得出 1.1327%。 

3. 貨幣市場型基金篩選依「投資組合標的篩選、新增及汰換流程」規定辦理。 


